
0 

0 

.. 

.. 

.. 

Vi far vara larjungar tillsammans
Under nyårshelgen hade jag förmånen att besöka två läger i norr. Efter att ha inlett med Salts 
läger Livskraft utanför Umeå – där temat var ”lärjunge.nu” – åkte jag sedan vidare till Credos 
studentläger med temat ”Mer av Gud – mindre avgud”, arrangerat av Credo Umeå. Två teman som 
självklart hör samman. Som sann och aktiv efterföljare till Jesus måste mina avgudar (alltför ofta mig 
själv) med nödvändighet få mindre makt över mig. 

Jona och David var två av de GT-personligheter som fick tåla att användas som exempel. Jona, 
mannen som fick uppdraget att ge folket i Nineveh en hälsning ifrån Gud, men som så envist stod 
emot och tänkte att han nog visste bättre än Gud vilket öde folket i Nineveh borde gå tillmötes, och 
att han minsann inte hade lust att sätta sig in i Guds perspektiv på saken och tja... han hade ingen lust 
helt enkelt. Han blev sin egen styrka och avgud.

David var kungen efter Guds hjärta som ledd av Gud ledde folket till segrar, men glömde bort vem 
som var Kung när han fick syn på Batseba, och sedan gjorde flertalet val som ledde honom till kvinnan 
men bort ifrån Gud. Något som fick väldigt konkreta konsekvenser i flera människors liv. Som tur var 
hade han profeten Natan i sin närhet, en man som inte var en ja-sägare utan vågade lysa på mörkret 
som smugit sig in och visa på dess konsekvenser. 

För många år sedan läste jag en insändare i tidningen Dagen. Ett gäng unga skrev om längtan 
efter äldre (än dem) som delade med sig av sina liv med Gud, om när man upplevt segrar och 
misslyckanden, och hur Gud varit trofast, men även om hur man upplevt Guds tystnad. Om delandet 
av det egna livet med Jesus som det sett ut – inte som man kanske önskar att 
det sett ut. Som jag minns det skrev de: ”Känn inte att 
ni behöver vara perfekta. Att ni behöver kunna allt.  
Att ni behöver ha städade hem eller hembakt fika. Låt 
oss bara få sitta på era kökssoffor och höra om era liv 
med Gud. Ni som gått före och varit med längre!”

Ja, vi behöver varandra vi lärjungar i olika 
åldrar. Studenter behöver höra hur det är att arbeta 
inom sina blivande yrken och vara lärjunge där – hur 
Gud upprättar och styrker världen genom just den insatsen i samhället. Vilka val man kan tänkas 
hamna i och hur man kan tänka då. Relationer funderas över och formas, och de som gått före kan 
lyssna och komma med perspektiv. I livet som lärjungar behöver vi varandra.

Så, mycket uppmuntran till dig som redan delar ditt liv med yngre människor – både det som  
varit segrar med Gud och det när du fått ta nya tag med en Gud som ständigt håller dig i sin hand  
(Ps. 37:24).

Och mycket uppmuntran till dig (student eller äldre) som ännu inte sett dig själv som en förebild. 
Våga se till rikedomar du har i Gud, hur han leder/har lett dig – och dela det till andras uppmuntran 
och uppbyggelse.

Vi är människor tillsammans. Medmänniskor. Guds familj. Jesu vänner. Lärjungar. 
 
 
Gunilla Bäcks
assisterande generalsekreterare
skol- & studentsekreterare Norr
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LÄGERRAPPORT! STUDENTnyårsläger i umeå

Läger läger läger!
Ett femtiotal studenter mötte upp för nyårsläger i Umeå. Temat var ”Mer av Gud- mindre avgud”  
och Psaltarpsalmer i fokus på bibelstudier. Gästfria Ålidhems församling upplät sina fina lokaler, 
Pingstkyrkans team ledde oss i lovsång och Credo Umeå arrangerade. Gud mötte 
oss alla genom Bibel, sång och gemenskap.
 
Gustaf Thunqvist
skol- & studentsekreterare Öst

LÄGERRAPPORT! 

Ser tillbaka på ett fantastiskt nyårsläger. Så många härliga ungdomar, så många härliga ledare!  
Och Jesus gav oss så mycket! Det som berörde mig starkast var när en tjej kom fram till mig och Angelica 
Bennsten som ledde mötet och sa att hon ville ta emot Jesus! Jag hörde flera liknande vittnesbörd från 
andra ledare. Det var en del av de som brukar åka på läger som hade tagit med sig sina 
klasskompisar som ännu inte var kristna och några av de ville följa Jesus efter lägret.
Tack för att du är med och ger Jesus plats att kalla lärjungar! 
 
Daniel Lyckander
skolsekreterare

LÄGERRAPPORT! 

Jag har haft förmånen att få inleda år 2012 på bästa tänkbara vis – på Cedoläger! Den 1 januari  
besökte jag skollägret i Halmstad där temat var ”Följ mig!”. På kvällsgudstjänsten sökte många  
förbön och vi fick be för ungdomar som längtade efter förnyad glädje i sin bibelläsning, kraft att 
vittna för sina klasskompisar och mer fokus på Jesus året som ligger framför. Tack för att du varit 
med och gjort detta läger möjligt – var med och be för ungdomarna du också! 
 
Anna Swahn
skol- & studentsekreterare Syd

Hälsning från norr

Hörde mig själv häromdagen tänka: Tänk så härligt med riktig vinter! Riktig och riktig… jag gillar den  
iallafall bäst såhär: Vit, vacker och varm. Det är väl så mycket norrlänning jag hunnit bli på ett år. =)

I slutet av januari kommer ett par från Ravi Zacharias ministry över till Östersund från England. De ska  
undervisa apologetik till församling/studenter och även finnas på universitetet (vi vet ännu inte hur) en vecka 
i mars. Jag imponeras av att de reser hit innan för att skapa kontakter och förtroende och känna in platsen!  
Ska bli spännande att se vad detta leder till.
 
Gunilla Bäcks
skol- & studentsekreterare Norr 
assisterande generalsekreterare
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Ekonomirapport

I december fick Credo in cirka 286 418 kr  
Vill du ändra ditt Autogiro-belopp: mejla  
mittnyabelopp@credo.nu och skriv hur mycket du vill ge.
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